
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

IVANIR WINTTER
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,29 Novembro de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº1056

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração....................2/3Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 312 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
procedimento administrativo nº 07564/16,

R E S O L V E

Designar uma Comissão composta por MARCIO LÚCIO
BENFICA FERNANDES, ANTÓNIO CARLOS VILHENA DE CAR-
VALHO, ÂNGELA MARIA FARACO, MARCO ANTONIO
PIMENTEL DE LIMA e  MARILENE ARAUJO DE SOUZA,  para
sob a presidência do primeiro viabilizar a realização do Concurso
Público a ser realizado pela Prefeitura Municipal de São José do
Vale do Rio Preto.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 23 de novembro de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ADJUDICO e HOMOLOGO, nos termos e para os efeitos da Lei
Federal nº 10.529/01, o resultado da presente licitação, na modalida-
de de Pregão nº 51/2016, apurada pelo Pregoeiro, que deu por ven-
cedora a empresa DIAS E FILHOS ELETROMAQUINAS LTDA-
ME, nos itens 01 e 02. No que se refere ao objeto do processo nº
06157/2016, referente a aquisição de bombas SUB 25-50 e 20-30,
para atendimento a Secretaria Municipal de Meio Ambiente.
Proceda-se nos termos da Legislação pertinente.

Em, 28  de novembro de 2016

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito



ANO VII Nº 1056
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
29 de Novembro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
29 de Novembro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VII Nº 1056

Terça - Feira

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 048- presencial
PROCESSO Nº: 5283/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: Editora A Notícia
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 079/2016
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

Atos da Administração

São José do Vale do Rio Preto, 29 de novembro de  2016.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Secretário Interino de Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 042- presencial
PROCESSO Nº: 0842/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 101/16
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES



SÃO JOSÉ
29 de Novembro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VII Nº 1056
Terça - Feira

ANO VII Nº 1056
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
29 de Novembro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

São José do Vale do Rio Preto, 29 de novembro de 2016.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Secretário Interino de Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 042- presencial
PROCESSO Nº: 0842/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: MEDICOM RIO FARMA LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 102/16
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, 29 de novembro de 2016.

Márcio Lúcio Benfica Fernandes
Secretário Interino de Administração

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2888

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº6849/2015; PARTES: Município de São José do Vale do Rio Preto
e a empresa Dux Consultoria e Serviços LTDA ME; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO
DE CONCURSO PÚBLICO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, PARA ATEN-
DIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. DATA DE ASSINATURA: 11 de novembro de 2016

Marcio Lucio Benfica Fernandes
Secretário de Administração


		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-11-29T19:21:00+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




